

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail Sr@Sr.dk


**OSM Crew ApS**  
**Amaliegade 33B**  
**1256 København K**

**CVR-nr. 37 68 75 88**

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29 / 3 2019

**Dirigent**



Tommy Christian Blomskov Olofsen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Lederspåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 2018 - 31/12 2018</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

OSM Crew ApS  
Amaliegade 33B  
1256 København K

### Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 68 75 88

Hjemstedskommune

København

Regnskabsår

3

Regnskabsperiode

1/1 2018 - 31/12 2018

Klient nr.

4 2604

### Direktion

Tommy Christian Blomskov Olofsen

### Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at tilbyde maritime løsninger.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 51.524. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttoresultat		9.343.726	6.099.729
Personaleomkostninger	A	-9.297.084	-5.990.639
<b>Resultat før finansiering</b>		<u>46.642</u>	<u>109.090</u>
Finansieringsindtægter	B	19.898	0
Finansieringsomkostninger	C	-386	-103.214
<b>Resultat før skat</b>		<u>66.154</u>	<u>5.876</u>
Skat af årets resultat	D	-14.630	-1.276
<b>Årets resultat</b>		<u>51.524</u>	<u>4.600</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		51.524	4.600
		<u>51.524</u>	<u>4.600</u>

**Balance**


---

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.745.146	5.523.410
Andre tilgodehavender		0	9.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		814.657	764.941
Igangværende arbejder		576.921	299.556
Likvide beholdninger		174.456	252.093
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.311.180</u>	<u>6.849.316</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>16.311.180</u>	<u>6.849.316</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Skyldigt udbytte		0	0
Overført resultat		56.230	4.706
Egenkapital i alt		<u>106.230</u>	<u>54.706</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		14.630	1.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.934.046	6.029.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.631	57.344
Anden gæld		1.204.643	706.256
Kortfristet gæld i alt		<u>16.204.950</u>	<u>6.794.610</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>16.204.950</u>	<u>6.794.610</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>16.311.180</u>	<u>6.849.316</u>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.554.909	5.330.736
Pensioner	660.781	600.687
Andre omkostninger til social sikring	79.799	59.216
Personaleomkostninger i alt	<u>9.295.489</u>	<u>5.990.639</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>8</u>
<b>B Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.898	0
Finansieringsindtægter i alt	<u>19.898</u>	<u>0</u>
<b>C Finansieringsomkostninger</b>		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	100.418
Andre renteudgifter	386	2.796
Finansieringsomkostninger i alt	<u>386</u>	<u>103.214</u>
<b>D Selskabsskat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.630	1.276
Selskabsskat i alt	<u>14.630</u>	<u>1.276</u>

### **E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden OSM Denmark ApS ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.